CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTO FERREIRA

TNDICAÇAO N" 29212023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizado implantação de faixas de pedestre no

cruzamento das Avenidas Dr. Adhemar de Barros com a Avenida Dr.

Hermidio Salzano, entre os Bairros Jardim Aeroporto e lardim Bela

Vista.

J ustificativa :

Munícipes moradores dos arredores procuraram este

vereador solicitando as devidas providências, visto que no local

oferece risco de acidente aos pedestres.

Plenário Syrio Ignátios, 22 de março de 2023.

é/

odrigo Louzada
Vereador

DESP

?" SECRETÁ

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZAD

FI

o

Av- Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP
-1022

SI NTE

* m a i I : c am a rapo rtofe rrei ra@ca m a raPotlof errei ra.sP. gov. b r

í

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t 0001 -24

PORTO FERREIRA

ANEXO TNDTCAÇÃO No 29212023

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581-1o22'
CEP 13660405 - Potto Ferrein - SP

e- ma i I : ca ma ra po ftoferrei n@cam an podorêrrei ra.sp.g ov' br

ffi
Á

W

1
a

êEi

§ã=

§

ô

I

\

t